

Årsredovisning för Växa Fram AB

559027-8015

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jafar Azarniya
Styrelseledamot

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Växa Fram AB, 559027-8015, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, registrerades år 2015 och bedriver byggverksamhet, med inriktning på våtrum och murning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 356	2 458	1 609	1 004
Resultat efter finansiella poster	-122	337	-164	184
Soliditet %	63,4	50,7	11,6	42,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% under året med anledning av konjunkturläget i Sverige med högt ränteklimat.

Bolagets ledning ser däremot med fortsatt stark tilltro på framtiden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 481	291 711
Balanseras i ny räkning		291 711	-291 711
Årets resultat			-116 058
Belopp vid årets utgång	50 000	275 230	-116 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	275 230
Årets resultat	-116 058
Summa	159 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	159 172
Summa	159 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 356 191	2 457 705
Övriga rörelseintäkter		0	38 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 356 191	2 495 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-513 817	-840 996
Övriga externa kostnader		-298 534	-332 648
Personalkostnader	2	-655 924	-971 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-1 476 275	-2 152 646
Rörelseresultat		-120 084	343 110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 090	402
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 769	-6 582
Summa finansiella poster		-1 679	-6 180
Resultat efter finansiella poster		-121 763	336 930
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		5 705	-5 705
Summa bokslutsdispositioner		5 705	-5 705
Resultat före skatt		-116 058	331 225
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 514
Årets resultat		-116 058	291 711

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 705	21 705
Summa materiella anläggningstillgångar		13 705	21 705
Summa anläggningstillgångar		13 705	21 705
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 781	94 998
Övriga fordringar		46 874	6 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 750	0
Summa kortfristiga fordringar		72 405	101 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		243 716	527 707
Summa kassa och bank		243 716	527 707
Summa omsättningstillgångar		316 121	628 793
SUMMA TILLGÅNGAR		329 826	650 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		275 230	-16 481
Årets resultat		-116 058	291 711
Summa fritt eget kapital		159 172	275 230
Summa eget kapital		209 172	325 230
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 705
Summa obeskattade reserver		0	5 705
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 491	66 662
Övriga skulder		-32 881	8 464
Summa långfristiga skulder		-20 390	75 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 852	70 073
Skatteskulder		0	7 082
Övriga skulder		17 197	88 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 995	78 794
Summa kortfristiga skulder		141 044	244 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		329 826	650 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	76 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-36 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-18 295	-21 154
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		10 859
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-26 295	-18 295
Redovisat värde	13 705	21 705

Underskrifter

Göteborg

Jafar Azarniya
Jafar Azarniya
Styrelseledamot

2024-06-01
Datum